اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۰۹۱۲ ۷۷۸۲ ۰۹۱۲
تلفن: ۰۸ - ۸۸۳۲۱۲۹۷ - ۸۸۳۲۱۲۹۹
چاپ: روزتاب - جاده مخصوص - تلفن: ۰۴۴۵۴۵۰۷۶ - ۴۴۵۴۵۰۷۶
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۰۳۵-۳۵۲۴۶۹۱۹
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۶ | 27February 2018 | ۱ جمادی الثانی ۱۴۳۹ | [شماره ۵۱۲۵]

## آفتاب نمایین

پیشگوی هندی نسبت به سخنان عباس عبیدی و اکانش نشان داد

### من کار سیاسی نمی‌کنم

برخی از هنرمندان و بازیگران سینما یا بازیگران فوتبال و حتی برخی مربیان فوتبالی هم با رمالان و پیشگویان سر و کار دارند، حالا سیاستمداران هم بروند چه اشکالی دارد؛ نمی‌دانم؟!